Проект внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от             №

О признании утратившими

силу некоторых решений

Ивановской городской Думы

Руководствуясь статьями 14 и 31 Устава города Иванова, Ивановская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Ивановской городской Думы:

- от 28.11.2012 № 511 «Об организации профессионального образования и

дополнительного профессионального образования лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления города Иванова»;

- от 26.11.2014 № 806 «О внесении изменений в решение Ивановской

городской Думы «О вопросах организации подготовки, переподготовки и

повышения квалификации лиц, осуществляющих деятельность в органах

местного самоуправления и Избирательной комиссии города Иванова»;

- от 27.04.2022 № 255 «О внесении изменений в решение Ивановской

городской Думы «Об организации профессионального образования и

дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления и Избирательной комиссии города Иванова»;

- от 05.10.2022 № 317 «О внесении изменений в решение Ивановской

городской Думы «Об организации профессионального образования и

дополнительного профессионального образования лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления и Избирательной комиссии города Иванова».

2. Настоящее решение вступает в силу дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,

Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова     Председатель

        Ивановской городской Думы

                       В.Н. Шарыпов                            А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=FD1E4533B9BA5A44A0B40C8E6C1779F13B6AB12EA72BBEB54DDA29BC829833A6DE4797E06E5CDDCA32F92FUEK9H